UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SGTVT Kon Tum, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Bổ sung phương tiện hoạt động kinh doanh vận tải

Trên cơ sở Thông báo số 53/2024/TBPH-SUNKTM ngày 14/11/2024 của

Chi nhánh Công ty cổ phần SunTaxi tại Kon Tum về việc bổ sung phương tiện

kinh doanh vận tải; Sở Giao thông vận tải thông báo:

1. Chi nhánh Công ty cổ phần SunTaxi tại Kon Tum bổ sung phương tiện

kinh doanh vận tải taxi như sau:

TT Biển kiểm soát Năm sản xuất Loại hình Ghi chú

1 82H01056 2018 Xe Taxi

 82H00978 2018 Xe Taxi

2. Chi nhánh Công ty cổ phần SunTaxi tại Kon Tum có trách nhiệm thực

hiện thủ tục để được cấp phù hiệu cho phương tiện, cập nhật phương án kinh

doanh trước khi đưa phương tiện vào kinh doanh vận tải theo quy định.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết,

phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
 - Cục Thuế tỉnh KonTum (ph/h);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Công an các huyện, TP Kon Tum (ph/h);

 - Phòng CSGT-Công an tỉnh (ph/h);

 - Chi Cục Thuế TP KonTum (ph/h);

 - Đơn vị có PT bổ sung hoạt động (th/h);

 - Thanh tra Sở (k/tr);

 - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2024-11-14T14:49:24+0700

		2024-11-14T16:35:25+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2024-11-14T16:44:33+0700

		2024-11-14T16:44:30+0700

		2024-11-14T16:44:30+0700

		2024-11-14T16:44:44+0700